
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo DS/0358/2017/KS uzavřené dne 29.11.2017

OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
identifikační číslo:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou
002 85 455

ZHOTOVITEL:
se sídlem:
zastoupená:
identifikační číslo:

KODIAK print s.r.o.
Nábřeží 599, 760 01 Zlín Prštné
jednatelem Zbyňkem Krahulíkem
60708760

se dohodly na změně Smlouvy o dílo DS/0358/2017/KS uzavřené dne 29.11.2017 (dále také jen
„smlouva“), a to dle níže uvedeného:

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II smlouvy, tedy ceny díla, dle níže uvedeného:

Cena díla bez DPH při 16+8 stranách: 15.000 Kč,
10% DPH 1.500 Kč,
cena vč. DPH 16.500 Kč.

2. Cena se upravuje s účinností od 16.04.2019 na dobu určitou 3 let. Předmětem smlouvy není nadále
zajištění distribuce díla. Distribuci díla bude provádět objednatel na vlastní náklady.
Harmonogram jednotlivých úkonů při tvorbě díla je součástí tohoto dodatku jak příloha č. 1.

3. Všechny ostatní ustanovení či jejich části zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

5. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 12. schůzi dne
05.04.2019 usnesením číslo 15/12/RMV/2019.

Veselí nad Moravou

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
01 Veselí nad Moravou

13

........
za objednatele
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Veselí n. Moravou

Veselí nad Moravou . .rvLví'

za zhotovitele
Zbyněk Krahulík, jednatel
KODIAK print s.r.o.



anomální termíny

Příloha č. 1

2018
Veselské listy leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

distribuce do pá 29.12. st 31.01. st 28.02. st 28.03. st 02.05. st 30.05. st 27.06. st 01.08. st 29.08. čt 27.09. st 31.10. st 28.11. po 31.12.

distribuce od čt 28.12. po 29.01. po 26.02. po 26.03. po 30.04. po 28.05. po 25.06. po 30.07. po 27.08. út 25.09. po 29.10. po 26.11. pá 28.12.

předání novin do distribuce st 27.12. pá 26.01. pá 23.02. pá 23.03. pá 27.04. pá 25.05. pá 22.06. pá 27.07. pá 24.08. po 24.09. pá 26.10. pá 23.11. čt 27.12.

odeslání do tisku do 10:00 st 20.12. po 22.01. po 19.02. po 19.03. po 23.04. po 21.05. po 18.06. po 23.07. po 20.08. út 18.09. po 22.10. po 19.11. po 17.12.1

finální korektury do 16:00 út 19.12. pá 19.01. pá 16.02. pá 16.03. pá 20.04. pá 18.05. pá 15.06. pá 20.07. pá 17.08. po 17.09. pá 19.10. pá 16.11. pá 14.12.

uzávěrka redakce/inzerce pá 15.12. út 16.01. út 13.02. út 13.03. Út 17.04. út 15.05. út 12.06. út 17.07. út 14.08. st 12.09. út 16.10. út 13.11. út 11.12.

2019 2020Velilkonoce

Veselské listy leden únor březen duben /kýěten červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

distribuce do po 31.12. st 30.01. st 27.02. st 27.03. čt 02.05. st 29.05. st 26.06. st 31.07. st 28.08. po 30.09. st 30.10. st 27.11. po 30.12.

distribuce od pá 28.12. po 28.01. po 25.02. po 25.03. po 29.04. po 27.05. po 24.06. po 29.07. po 26.08. pá 27.09. pá 25.10. po 25.11. pá 27.12.;

předání novin do distribuce čt 27.12. pá 25.01. pá 22.02. pá 22.03. pá 26.04. pá 24.05. pá 21.06. pá 26.07. pá 23.08. čt 26.09. čt 24.10. pá 22.11. po 23.12.

odeslání do tisku do 10:00 po 17.12. po 21.01. po 18.02. po 18.03. Út 23.04. po 20.05. po 17.06. po 22.07. po 19.08. pá 20.09. pá 18.10. po 18.11. po 16.12.

finální korektury do 16:00 pá 14.12. pá 18.01. pá 15.02. pá 15.03. čt 18.04. pá 17.05. pá 14.06. pá 19.07. pá 16.08. čt 19.09. čt 17.10. pá 15.11. pá 13.12.

uzávěrka redakce/inzerce út 11.12. út 15.01. út 12.02. Út 12.03. po 15.04. út 14.05. út 11.06. út 16.07. út 13.08. pá 13.09. po 14.10. út 12.11. út 10.12.

odeslání do tisku 23.4. do 7:00

2019 NOVÝ 2020Velilkonoce

Veselské listy leden únor březen duben :květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden

distribuce do po 31.12. st 30.01. st 27.02. st 27.03. ne 28.04. čt 30.05. ne 30.06. ne 28.07. čt 29.08. ne 29.09. čt 31.10. čt 28.11. ne 29.12.

distribuce od pá 28.12.1 po 28.01. po 25.02. po 25.03. pá 26.04. út 28.05. pá 28.06. pá 26.07. út 27.08. pá 27.09. út 29.10. út 26.11. pá 27.12.

předání novin do distribuce do 10:00 čt 27.12. pá 25.01. pá 22.02. pá 22.03. pá 26.04. út 28.05. pá 28.06. pá 26.07. út 27.08. pá 27.09. út 29.10. út 26.11. pá 27.12.

odeslání do tisku do 14:00 po 17.12. po 21.01. po 18.02. po 18.03. po 22.04. st 22.05. po 24.06. po 22.07. st 21.08. po 23.09. st 23.10. st 20.11. st 18.12.

finální korektury do 18:00 pá 14.12. pá 18.01. pá 15.02. pá 15.03. ne 21.04. út 21.05. ne 23.06. ne 21.07. Út 20.08. ne 22.09. út 22.10. út 19.11. út 17.12.

uzávěrka redakce/inzerce út 11.12. út 15.01. út 12.02. út 12.03. čt 18.04. pá 17.05. [ čt 20.06. čt 18.07. pá 16.08. čt 19.09. pá 18.10. pá 15.11. pá 13.12.

odeslání do tisku 23.4. do 7:00


